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SPOLKA
KOMANDYTOWA

Brak ocen dla tego dostawcy

Kurs Terapia manualna w pediatrii — 1 800,00 PLN brutto
podejscie holistyczne u niemowlat i 1800,00 PLN netto
matych dzieci 64,29 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/06/17/168153/2185988 64,29 PLN netto/h

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 28h

5 22.11.2024 do 24.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ten kurs pediatryczny przewidziany jest dla oséb posiadajgcych wiedze
na temat anatomii, fizjologii oraz biomechaniki ciata, w szczegélnosci
0s0b, ktére pragng poszerzy¢ wiadomosci na temat diagnostyki i terapii
pediatrycznej. Mile widziani bedg zaréwno poczatkujacy jak i
doswiadczeni terapeuci.

Preferowana grupa to:

* REHABILITANCI

FIZJOTERAPEUCI
NEUROLOGOPEDZI

OSTEOPACI

INNE ZAWODY MEDYCZNE
STUDENCI - ZAWODY MEDYCZNE

Organizator dopuszcza udziat uczestnikow spoza grupy wymienione;j
powyzej, jednak obligatoryjne jest wiedzy z zakresu anatomii, fizjologii
oraz biomechaniki ludzkiego ciata. Kazdy przypadek rozpatrywany jest
indywidualnie, a decyzja dotyczaca udziatu w kursie zalezy od decyzji

Instruktora.
Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 16
Data zakonczenia rekrutaciji 14-11-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

28

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem tego szkolenia pediatrycznej terapii manualnej jest przedstawienie prostego modelu myslenia, wnioskowania oraz
kreowania skutecznego leczenia zaburzen napiecia. Uczestnicy poznajg podstawy anatomii i fizjologii powstawania
napiecia miesniowego. Nauczg sie precyzyjnej diagnostyki oraz globalnej i lokalnej terapii manualnej. Poznaja
holistyczne spojrzenie na zdrowie i rozwdéj niemowlat w konteks$cie napiecia miesniowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik samodzielnie prowadzi
diagnostyke zaburzen napiecia
miesniowego u niemowlat i matych
dzieci, ustala plan terapii oraz stosuje
odpowiednio techniki nakierowane na
terapie przyczyn zaburzen napiecia
miesniowego.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik definiuje zaburzenia napiecia
mig$niowego u noworodkow i
niemowlat

Uczestnik opisuje przyczyny wzrostu i
obnizenia napiecia miesniowego oraz
jego wptyw na zdrowie i rozwéj dziecka

Uczestnik opisuje podstawy anatomii i
fizjologii uktadéw: kostnego,
oddechowego,

stomatognatycznego,
autonomicznyego i wisceralnego

Uczestnik charakteryzuje techniki
manualne stosowane u dzieci

Uczestnik samodzielnie przeprowadza
testy diagnostyczne poprzez globalne i
lokalne badania manualne oraz
obserwacje spontanicznej aktywnosci

Uczestnik postuguje sie technikami
stosowanymi w lokalnej i globalnej
terapii zaburzen napigcia migsniowego

Uczestnik samodzielnie ustala plan
terapii oraz stosuje odpowiednio
techniki manualne

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

Czes¢ teoretyczna:

Dzien I:
1. Poszukiwanie przyczyn w 3 okresach: przed cigzg, cigza, pordd i po narodzinach
2. Hipotezy genezy zaburzen napiecia migsniowego u noworodkdéw i niemowlat
3. Cwiczenia wprowadzajace
4. Czym jest ,napiecie miesniowe” oraz jego wptyw na zdrowie i rozwoj dziecka?
5. Zmiany lokalne, a system globalny i ich znaczenie
6. Techniki globalne na 0$ gtowa-miednica
7. Co powoduje wzrost napiecia, a co jego obnizenie? — hipertonia vs hipotonia
8. Obalenie starych teorii i postawienie nowych w $wietle faktéw naukowych oraz empirycznych - obnizone centrum, wzmozony

O

obwdéd???

. Ograniczenia w terapii hipotonii i hipertonii
. Warianty modyfikacji umiejetno$ci motorycznych — obserwacja diagnostyczna

Dzien Il

O 0N O U b WN =

. Autonomiczny i enteryczny uktad nerwowy

. Co méwi EBM o metodach fizjoterapii w pediatrii

. Rozszerzenie pola uwagi poza tkanke migsniowg — migesnie to nie wszystko
. Techniki na kregostup

. Techniki na kos$¢ potyliczng

. Techniki okostnowe

. Techniki na cztery przepony

. Problem sptaszczonej gtowki

. Technika membranowa na czaszke

Dzien lll:

1.
2.
3.
4.

Dynamika cisnien przepon

Technika na kregostup szyjny

Przepona noworodka - patologie mechanizmu oddechowego
Uktad wisceralny



5. Podstawy terapii wisceralnej

6. Przepukliny, rozejscie kresy biatej

7. Wzdecia, dyschezja, refluks — techniki
8. Techniki na kanaliki tzowe, zatoki

9. Pytania i odpowiedzi

Zakonczenie

1. Walidacja efektéw uczenia sie
2. Wreczenie certyfikatow
3. Zdjecia pamigtkowe

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 12

Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien I, punkty 1-
2. W bloku szkol.
uwzgledniono 10
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien |, punkty 3-
4. W bloku szkol.
uwzgledniono 10
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien I, punkty 5-
6. W bloku szkol.
uwzgledniono 20
min. przerwy

Realizacja

szkolenia

zgodnie z

programem -

dzien |, punkty 7- -
10. W bloku

szkol.

uwzgledniono 20

min. przerwy

Data realizacji
zajeé

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:00

15:00

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

15:00

18:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

03:00



Przedmiot / temat
zajec

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien I, punkty 1-
2. W bloku szkol.
uwzgledniono 10
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem -
dzien Il, punkty 3-
5. W bloku szkol.
uwzgledniono 10
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien I, punkty 6-
7. W bloku szkol.
uwzgledniono 20
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien I, punkty 8-
9. W bloku szkol.
uwzgledniono 20
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem —
dzien lll, punkty
1-2. W bloku
szkol.
uwzgledniono 10
min. przerwy

Realizacja

szkolenia
zgodnie z
programem -
dzien lll, punkty
3-5. W bloku
szkol.
Uwzgledniono 20
min. przerwy

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:00

15:00

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

15:00

18:00

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

03:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Realizacja

szkolenia

zgodnie z

programem —

dzien Ill, punkty - 24-11-2024 13:00 15:00 02:00
6-9. W bloku

szkol.

uwzgledniono 30

min. przerwy

Walidacja - 24-11-2024 15:00 15:15 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 64,29 PLN

Koszt osobogodziny netto 64,29 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W cenie kursu kazdy uczestnik otrzymuije:

1. obszerny skrypt z materiatami dydaktycznymi

2. narzedzia do pracy podczas kursu

3. certyfikat ukoniczenia szkolenia w jezyku polskim
4. zaswiadczenie MEN-II1/1

Warunki uczestnictwa



Przed dokonaniem zapisu na ustuge, prosimy o kontakt z Organizatorem w celu potwierdzenia dostepnosci miejsc.

Nastepnie nalezy wypetni¢ formularz zgtoszeniowy znajdujacy sie na stronie https://spasja.pl pod opisem wybranego szkolenia.
Procedura opisana jest na stronie.

W komentarzu nalezy zaznaczy¢, ze kurs bedzie dofinansowany ze srodkéw BUR oraz poda¢ petne dane do faktury.

Po wystaniu formularza i potwierdzeniu zapisu przez organizatora, mozna dokona¢ zapisu na ustuge poprzez BUR.

Wymagane jest przeczytanie i zaakceptowanie REGULAMINU swiadczenia ustug szkoleniowych SPASJA.

Informacje dodatkowe

-Kurs odbywa sie w jezyku polskim

-Zwolnienie z VAT ze wzgledu na rodzaj prowadzonej dziatalnosci (art. 43 ust 1 ustawy o VAT)
-Przed zgtoszeniem prosimy o kontakt mailowy spasja@spasja.pl lub telefoniczny

-Liczba godzin szkolenia zostata podana w godzinach szkoleniowych (1h szkoleniowa = 45 minut)
-Kurs trwa tacznie 28 godzin szkoleniowych, ktére sg ujete w harmonogramie

Adres

ul. Wyscigowa 56E/3
53-012 Wroctaw

woj. dolnoslaskie
Budynek ProConcept - numer sali szkoleniowej przesytany jest uczestnikowi mailowo na kilka dni przed kursem.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

e Udogodnienia dla oséb ze szczegblnymi potrzebami
e Sala szkoleniowa spetnia wymogi Sanepidu i Strazy Pozarnej: bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Kontakt

ﬁ E-mail spasja@spasja.pl

Telefon (+48) 534 226 006

Magdalena Gubata



